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SOLAR EDIFICABLE CON VISTAS AL PUERTO EN
CALA D'OR

DATOS BASICOS

No.Ref.

Solar

Superficie habitable
Dormitorios

Bafos

Precio

2095

1062 m’

350 m’

0

0

EUR 600.000,00

Regidén

Lugar Cala D’Or
Regidén Mallorca sureste
Situacion en el puerto
Orientacién Sur
Vista Puerto



No.Ref. 2095

Descripcién

El solar de unos 1.062 m? esta situado en el centro, no lejos del centro de Cala d'Ors y ofrece
una vista pintoresca del amplio y exclusivo puerto deportivo. En este solar se puede construir
una prestigiosa casa unifamiliar con una superficie habitable de unos 350 m? mas piscina.

MONTEMAR realestate estard encantado de apoyarle en la realizacién de su proyecto de
construccién.

Mas informacion a peticién.

Descripcién de Posicion

Cala d'Or, también conocido como el "pueblo blanco de Mallorca", es tan popular por sus
contrastes: escarpadas costas rocosas y multitud de bahias de ensuefio con aguas azul
turguesa enclavadas en ellas. El estilo arquitectdnico ibicenco de las casas confiere a la
localidad un aspecto Unico en la isla.

Cala d'Or cuenta con su propio y espacioso puerto deportivo, asi como con una amplia
seleccién de bares y excelentes restaurantes. El campo de golf Vall d'Or esta a sélo unos 10
minutos en coche.

También estd a poca distancia de muchas ciudades y pueblos populares en el sureste de la
isla, como Santanyi con sus famosos dias de mercado.
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